
Kápolnásnyég Község Önkormányzata 

7/2013.(III.19.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról,  

azok igénybevételéről,valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

10/2011. (V.24.) önkormányzati rendelet módosításáról  

  

Kápolnásnyék Község Önkormányzatának a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92.§. (1) bekezdés a) pontjában és a 62.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ A Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselő-testületének személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló 10/2011. (V.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe 

jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2.§ Ez a rendelet 2013. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

  

Dr. Farsang Zoltán                                                                             Dornyi Sándor 

polgármester                                                                                          jegyző 

  

  

Kihirdetve:  

Kápolnásnyék, 2013.március 19.  

  

                                                                                                          Dornyi Sándor 

                                                                                                               jegyző 

 


